РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

Азнакай муниципал!» районы
баш карма комитеты

ЖИТ0КЧЕСЕ

ул. Л енина, д . .22, г. А знакаево , 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar .ru
adm-aznakav@.mail .ru

Л енин  урамы , 22 йорт, А знакай шэИэре, 423330
Тел./ ф акс  (885592) 7-24-71. 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm -aznaka v@mail. m

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « 0 3 >  » I I  20 I s  г

О внесении изменений в постановление руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 23.08.2013 № 233 «О
реорганизации образовательных учреждений путем
присоединения и внесении изменений в Устав
МБДОУ «Детский сад «Солнышко» п.Победа
Азнакаевского муниципального района РТ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря
2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», с постановлением
руководителя исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
13.11.2011 № 209 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения
типа и ликвидации муниципальных учреждений Азнакаевского муниципального
района и внесения в них изменений» постановляю:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 23.08.2013 № 233 «О реорганизации
образовательных учреждений путем присоединения и внесении изменений
в Устав МБДОУ «Детский сад «Солнышко» п.Победа Азнакаевского
муниципального района РТ» следующее изменение:

1.1. Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад «Солнышко» поселка Победа Азнакаевского
муниципального района Республики Гатарстан изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Уполномочить заведующую муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Солнышко» поселка Победа
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан (Аскарова Г.И.)
провести государственную регистрацию Устава в новой редакции в соответствии с
действующим законодательством.

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшее с 01 сентября 2015 года.

КАРАР
№

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

4. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб -  адресу: http//pravo.talarstan.ru. и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно — телекоммуникационной сети Интернет по веб -  адресу:
http//aznakaye vo.tatar. г u.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по социальпьш„,ншсрсам I илязова Д.Р.

И.о. руководителя-
заместитель руководителя
по экономике и финансам .Г. Сулейманова